VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

“CLEAN WORLD PROFESSIONAL” Sh.p.k.

Sot, me date 16.05.2019, ortaku i vetem i shogerise “CLEAN WORLD PROFESSIONAL” Sh.p.k.
shogeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar e ge funksionon ne perputhje me legjislacionin
Shqipetar, e rregjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit me Numer Unik Identifikimi NUIS
1.12227020K. Ortaket e shogerise Z. Bledar Mejdani zoterues i 33% te pjeseve te kapitalit, Z.
Fran Radaci zoterues i 34% te pjeseve te kapitalit dhe Z. Marian Radaci zoterues i 33% te

pjeseve te kapitalit.

Ne takim jane te pranishem Z. Bledar Mejdani dhe Z. Fran Radagi, ndersa Z. Marian Radagi eshte i
perfagesuar me prokure te posacme nga Z. Fran Radaci. Prokura i bashkelidhet ketij akti.

Rendi 1 dites eshte:

- Miratimi i largimit te administratorit aktual te shogerise dhe emerimin e administratorit te ri.

Ne baze te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “ Per shogerite tregetare”, dhe ne baze te Statutit te

Shogerise, asambleja e ortakeve, ne unanimitet:
VENDOSI

Largimin e Administratorit Bledar Mejdani dhe emerimin e Administratorit Fran Preng Radaci.
me numer personal 61021089V, i cili do te ushtroje kompetencat e tij per nje periudhe 5 viecare

duke filluar nga momenti i nenshkrimit te ketij akti.

ORTAKET E SHOQERISE
“CLEAN WORLD PROFESSIONAL” Sh.p.k.

Bledar Mejdani Fran Radaci
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